平成　　年　　月　　日
八戸市南郷歴史民俗資料館長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所

氏名

資料の利用について
下記のとおり資料の利用を申し込みます。
1． 利用資料名
2． 利用目的
3． 利用日時
4． 利用方法
5． 利用者の氏名
6． その他
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者連絡先